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
30,3 кв.м), пластик. окна, балкон за-
стекл., сейф-дверь, полный ремонт, 
1,4 млн р., 8-900-197-6187 (2-1)
( 1,5-комн.кв., 41,8 кв.м.,1этаж. 
Пархоменко, 4. 1,2 млн р., 8-953-
381-1575 (4-4)
( 1,5-комн.кв., Пархоменко, 4 (1 
эт., 42 кв.м), 1,2 млн р., 8-953-381-
1575 (2-2)
( 2-комн.кв. благоустр. в п. Ис, 
4 эт., 43 кв.м, без ремонта, 700 
т.р., срочно, торг, 8-908-915-6301, 
8-912-695-2449 (4-3)
( 2-комн.кв. в Красноуральске, 53 
кв.м, новая сантехника, межкомн. 
двери, пластик. окна, сейф-дверь, 
возможен обмен на меньшую, ва-
рианты, 8-904-172-7787 (3-1)
( 2-комн.кв. в п. Ис, 2 эт., 47 кв.м, 
балкон, теплая, 8-904-547-3602 
(4-2)
( 2-комн.кв. в центре Н. Туры, ре-
монт, стеклопакеты, ж/д, 8-963-
049-2515 (2-1)
( 2-комн.кв. по ул. Ватутина (1 эт., 
44 кв.м) или меняется на 1-комн.
кв., 8-950-639-2289 (3-3)
( 2-комн.кв. ул. пл., Новая, 5 (2 эт.), 
садовый участок в саду «Железен-
ка», 8-908-635-5757 (4-3)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября (39 
кв.м), есть кладовка 20 кв.м, 8-919-
369-5802, 8-908-630-0930 (4-4)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 4а 
(1 эт., 65,3 кв.м); 3-комн.кв., Нагор-
ная, 17 (68 кв.м), в квартире имеет-
ся сауна, 8-908-634-8281 (Марина) 
(8-6)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 6 (3 
эт., 42 кв.м), 8-953-387-6365 (2-1)

( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 8 
(2 эт.), хороший ремонт, 1,6 млн р., 
8-909-024-0127 (2-2)
( 2-комн.кв., ГРЭС, Пархоменко, 6 
(62 кв.м), 1550 т.р. или меняется на 
1-комн.кв. с доплатой, 8-904-172-
0986, 8-922-109-7432 (2-2)
( 2-комн.кв., Ильича, 20а (5 эт.), 
8-952-144-8297 (2-2)
( 2-комн.кв., Малышева, 4 (5 эт., 
43 кв.м), пластик. окна, сейф-дверь, 
космет. ремонт, теплая, 1550 т.р., 
8-900-209-4690, 8-922-600-4154 
(2-2)
( 2-комн.кв., Машиностр., 11 (1 
эт., 45 кв.м), 8-908-639-6598 (3-1)
( 2-комн.кв., Машиностр., 12 (7 
эт.), новый лифт или меняется на 
две 1-комн.кв. в р-не нижнего 
«Урала», 8-963-031-2045 (3-2)
( 2-комн.кв., Машиностр., 17, ме-
бель, сделан ремонт, новые окна, 
радиаторы, газ. плита, 8-982-628-
3735 (5-5)
( 2-комн.кв., Машиностр., 22 (2 
эт.), срочно, 8-953-049-3400 (4-3)
( 2-комн.кв., Н. Тура, Ильича, 20а 
(9 эт.), 8-909-020-5808 (2-2)
( 2-комн.кв., Н. Тура, Минват, 5 эт., 
42 кв.м, 8-900-213-7444 (5-1)
( 2-комн.кв., Н. Тура, Минват, Го-
ворова, 10 (1 эт., 49 кв.м), 1,6 млн 
р. или меняется на 1-комн.кв. с до-
платой, 8-906-801-7865 (4-2)
( 2-комн.кв., Скорынина, 12 (2 эт.), 
8-953-387-5514 (4-1)
( 2-комн.кв., Скорынина, 15 (часть 
оплаты возможна мат. капиталом), 
8-905-806-8345 (4-3)
( 3-комн.кв. Береговая, 15 (76 
кв.м), рассмотрим варианты об-
мена, 8-953-387-8912, 8-904-173-
5071 (Денис) (4-3)
( 3-комн.кв., Ватутина, 1 (1 эт., 63 
кв.м), недорого, 8-953-381-4296 
(4-2)
( 3-комн.кв., Декабристов, 25 (4 
эт.) или меняется на 1-комн.кв., 
собственник, 8-950-656-9196 (3-1)
( 3-комн.кв., Ильича, 20а (7 эт.), 
всего за 1990 т.р., 8-909-002-6811 
(3-3)
( 3-комн.кв., Ленина, 71, 2,8 млн р.;  
3-комн.кв., Компроспект, 12,  
4,3 млн р.; 1-комн.кв., Орджоники-
дзе, 14, 1,4 млн р., 8-950-202-7470, 
8-900-201-0077 (3-1)
( 3-комн.кв., Лесной, по ул. 
Орджоникидзе, круп. габ., 8-922-
205-0546, 8-922-218-4413, 9-95-
37 (4-2)
( 3-комн.кв., Мира, 32 (60,6 кв.м), 
пластик, натяж. потолки, новая 
сантехника, счетчики, межкомн. 
двери, сейф-дверь, 8-950-647-2177, 
8-921-153-0040 (3-2)
( 3-комн.кв., Новая, 5 (4 эт.), 
8-912-236-1844 (3-3)
( 4-комн.кв. в Таежном (1 эт.), рас-
смотрим варианты обмена, 8-953-
006-6103 (3-2)
( 4-комн.кв., Н. Тура, Ильича, 2а 
(110 кв.м, 2-уровневая), 2 санузла, 
4 лоджии или обмен на Лесной, 
8-953-380-7080, 8-900-198-5399 
(4-2)
( 4-комн.кв., Скорынина, 15, до-
рого, 8-922-222-9910 (4-2)
( Гараж 4х6 м в р-не вахты, 2-й 
ряд, овощная яма, 250 т.р., торг, 
8-953-039-9196 (2-1)

( Гараж 5х7 м на старом зо-
льнике, все в собственности, 
2 ямы, свет, утеплен, печка, 
удобное расположение, 
8-952-735-8974 (4-1)  

( Гараж в Лесном на 2 поселке, 
с земельным участком, 8-908-900-
3353 (2-2)
( Гараж в Н. Туре (50 кв.м) с 
большими воротами, овощной и 
смотровой ямами, полностью из 
бетона и плит перекрытий, 8-952-
147-0111 (Егор) (2-2)
( Гараж в р-не ветлечебницы ж/б, 
3.75х6.00; колеса шипованные на 
дисках R-14 для М-2141 и др. зап-
части, 6-24-97, 8-900-197-8368
( Гараж ж/б 26 кв.м, есть электри-
чество, высота ворот 2,7 м; станки 
заточный и деревообрабатываю-
щий, 8-922-619-0915
( Гараж за рестораном «Само-
цвет»; 3-комн.кв. без ремонта, не-
дорого, 8-953-384-1553 (2-1)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ

Недвижимость

РЕКЛАМА

( Дом благоустр. 2-этажный, де-
ревянный, в старой части Н. Туры, 
возможен обмен, 8-909-009-2471
( Дом в Б. Именной, 3 комнаты и 
кухня, общ. пл. 40 кв.м, веранда и 
баня, приусадебный участок, возле 
пруда, 8-950-635-2317 (4-1)
( Дом в Кушве (дер. Мостовая), 
новая баня, крытый двор, земля 
22 сотки в собственности, скважи-
на, 8-922-112-9688 (3-2)
( Дом в Н. Туре по ул. Володар-
ского, 8-952-148-1023 (после 18 
ч) (4-2)
( Дом в Н. Туре по ул. Свердло-
ва, земля 10 соток, скважина, баня, 
веранда, теплица, гараж, построй-
ки, 8-953-602-8627 (4-2)

(4
-2

)
(2

-2
)

(4
-3

)

А4
КОПИИ

2 РУБЛЯ СТРАНИЦА
Ул. Белинского, 20а 
(за управлением медсанчасти)

Тел.: 8(932)615-9586, 8(909)011-2184

АРТ-НОЧЬ 
в Детской школе искусств
20 марта в 18:00

В программе:
мастер-классы (стоимость от 0 до 100 руб.);
арт-кафе («Шоколатте», пиццерия «Мельница»);
арт-комод (продажа предметов искусства);
песочное шоу;
лотерея;
фейерверк.

Ждем вас по адресу: г. Лесной, ул. Ленина, 56 с 18:00 до 22:30. 
Справки по телефонам: 8 (34342) 6-25-94, 4-69-08

(3
-2

)

Открылось новое кафе 
ВИСТАН

пос. Ис, ул. Ленина, 4
Принимаем заказы  

на любые ваши  
праздники

Кавказская, русская,  
европейская кухня

Тел.: 8-950-196-1441, 
8-982-726-5826

(4
-3

)

(2
-1

)

19, 20, 21, 22 марта

Спешите все на ярмарку!
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( Дом в Н. Туре по ул. Шиханов-
ской, вода, баня, канализация, зе-
мельный участок, 8-908-901-7413 
(4-3)
( Дом жилой в Елкино, есть зе-
мельный участок, баня, газ, летний 
водопровод, 8-912-260-8283 (4-3)
( Дом жилой в поселке №1 (30 
кв.м), ул. Островского, есть газ, во-
дяное отопление, баня, земля 12 
соток, 8-922-214-5085 (4-2)
( Дом жилой в старой части Н. 
Туры, баня, теплица, центр. отопле-
ние, горячая вода или меняется 
на квартиру, варианты, 8-904-545-
6006 (3-1)
( Дом жилой на 2 поселке, 3 
комнаты, кухня, веранда, кирпич. 
гараж, хоз. постройки, земля 7,5 
соток, 8-953-054-4239 (4-3)
( Дом жилой у центр. вахты, 
8-909-702-7356
( Дом жилой, вода, баня, сарай, 
2-46-56, 8-903-084-5789 (4-3)
( Дом на 1 поселке, К. Либкнех-
та, 5, стеклопакеты, газ. отопление, 
водопровод, яма овощная, баня, 12 
соток земли, док-ты готовы, 3 млн 
р., торг, 8-908-630-7277, 8-953-605-
3017 (5-4)
( Дом на Вые, земля 30 соток, 
скважина, баня, 8-922-222-9910 
(4-2)
( Дом небольшой жилой в п. Ис, с 
большим земельным участком, не-
дорого, 8-904-389-4469 (4-2)
( Дом, Н. Тура, 31 кв.м, скважи-
на, земля 9 соток в собственности, 
8-952-147-0118, 8-967-854-0837 
(4-1)
( Дом, Н. Тура, Пролетарская, 12, 
с постройками, скважина, баня, 
сарай, земля 12 соток или меня-
ется на квартиру, 8-902-870-8205
( Дом, Н. Тура, Свободы, 44, 8-950-
635-2227 (4-1)
( Дом, Н. Тура, ул. Шихановская, 
есть вода, баня, канализация, зе-
мельный участок, 8-908-901-7413 
(4-1)
( Комната в Качканаре, 4-й мкр-
н, 25 дом (3 эт., 18 кв.м), очень 
приличное общежитие с комен-
дантами, 8-912-227-7959 (4-2)
( Коттедж и земельный участок 
с постройками, все в старой части 
города, 8-900-199-2933 (4-2)
( Офис (1 эт., центр «Урала», 57,8 
кв.м), с мебелью, в отл. сост., 2-35-
85, 8-922-212-3300 (4-4)
( Сад №4 «Вишенка» в ста-
рой части Н. Туры, теплицы, баня, 
2-этаж. дом в 100 м от пруда, 
8-953-000-8272 (3-1)
( Сад в к/с №22, г. Лесной, Карьер, 
8-922-205-0546, 8-922-218-4413, 
9-95-37 (4-2)
( Сад на Васильевских дачах, 
8-908-636-1529 (5-1)
( Сад на Васильевских дачах, ш/б 
дом, теплица, есть выход на пруд, 
8-919-369-5802, 8-908-630-0930 
(4-4)
( Сад на Карьере, земля 7 соток, 
баня, теплица, хоз. постройки, 350 
т.р., торг уместен, 8-950-653-6766 
(2-1)
( Сад на Пановке: дом, теплица, 
посадки, 8-961-773-3673
( Складское помещение (174 
кв.м) в центре Лесного, с холо-
дильным оборудованием, удобная 
разгрузка, инженерные коммуни-
кации, 8-908-900-3353 (2-2)
( Участок в к/с №6а, 7,5 соток 
земли (за домом по ул. Мира, 2г), 
8-963-044-4545 (Влад)
( Участок в Н. Туре по ул. Садо-
вой, сад №4 «Вишенка», участок 
№8, 8-922-411-5513 (Андрей)
( Участок дачный за границей 
города, на курорте Пановка, соб-
ственность, возможность прописки 
в Лесном, срочно, дешево, 8-900-
198-7228 (4-3)
( Участок земельный 15 соток в 
центре п. Ис, 50 т.р., 8-904-171-
1697 (2-2)
( Участок земельный 18 соток, 
дер. Б. Именная, ул. Зеленая, 19, 
8-908-926-6164, 8-950-652-1839 
(4-4)
( Участок земельный 20 соток с 
постройками, 300 т.р., 8-953-600-
8428 (2-2)

МЕНЯЕТСЯ

( 1-комн.кв., Скорынина, 12 
(3 эт.), современный ремонт + 
доплата на 2-комн.кв., 8-904-
171-7707 (4-3)  

( 2-комн.кв., Серова, 6 на равно-
ценную на ГРЭСе, 8-952-133-9632 
(2-2)
( 3-комн.кв. круп. габ., Ильича, 2 
(2 эт., 78 кв.м) на два жилья, 8-908-
923-6206
( 3-комн.кв. на ГРЭСе, Декабри-
стов, 29 (76 кв.м) на 1,5-комн.кв. и 
1-комн.кв., 8-909-700-2036 (4-1)
( 3-комн.кв., 40 лет Октября, 10а 
(6 эт.) на благоустр. дом или прода-
ется, 8-902-874-0600 (2-2)
( 3-комн.кв., Лесной, Энгельса, 18 
на 1-комн.кв. с доплатой или про-
дается, 8-908-914-6568 (4-2)
( 4-комн.кв., 62 кв.м на две 
1-комн.квартиры, возможны ва-
рианты, 8-950-630-6239 (5-5)
( Комната в Лесном на дом или 
возьму в аренду, 8-904-549-5946 
(2-1)

КУПЛЮ

( Скупка золота (585, 583, 
375, 750, коронки) от 1250 
р. и выше за 1 грамм. Любой 
объем. Продажа новых цепей 
и браслетов по цене 1600 р. 
за 1 грамм. Даем деньги под 
низкий % под залог вашего 
золота, авто, 7-90-00, 8-904-
981-3014 (45-3)  

( Автовыкуп, быстрый выкуп 
вашего авто. Выкуп неисправ-
ных, битых авто. Автообмен. 
Расчет сразу, 8-953-052-7920, 
8-912-615-8143 (4-4)  

( Автовыкуп. Быстрый выкуп 
вашего авто: русские, иномар-
ки, целые, битые, неисправ-
ные, грузовые, легковые… 
любые. Расчет сразу. Вари-
анты автообмена, 8-953-006-
6772, 8-912-051-1150 (4-3)  

( 1-, 2-, 3-комн. квартиры в 
Н. Туре и Лесном, эксклюзив-
ные варианты только в базе 
АН «Авеню» (г. Лесной, ул. Ле-
нина, 40). Услуги: «сделка под 
ключ», VIP-сделка (за 30 дней, 
защита от мошенничества, 
бесплатный переезд), 9-88-
18, avenue-lesnoy.ru  

( Автовыкуп. Автообмен, 
8-904-160-6050 (8-1)  

( Автомобильные аккумуляторы 
б/у, старые, неисправные, 8-904-
179-1815 (7-1)
( Антиквариат, 8-953-604-7777 
(50-17)

( Арматуру, швеллер, уго-
лок, лист, трубу новую и б/у, 
электроды, сварочную прово-
локу, электродвигатели б/у и 
новые, трансформаторы, ка-
бельную продукцию, 8-922-
292-6867 (10-7)  

( Отсев, песок, щебень, опил, 
дрова березовые, услуги самосва-
ла, 8-922-607-3409, 8-963-044-
5300 (4-4)
( Памперсы взрослые №2: 30 шт. 
– 800 р., 1 шт. – 27 р., 8-953-005-
7238
( Перепела (яйцо, мясо), клетки, 
цыплята 3-мес., перощипальная 
машина, 8-904-987-0489 (4-2)
( Печь в баню, колода нержавей-
ка, 8-904-381-8264 (4-2)
( Пиломатериал: доска обрезная 
и необрезная, брус. Работаем под 
заказ. Доставка, 8-953-382-2638, 
8-922-213-7299 (4-1) 
( Пиломатериалы, срубы на заказ, 
горбыль, опил, 8-912-212-0999, 
8-932-619-5677 (4-3)
( Приставка X-BOX 360, проши-
тая + 2 джойстика, 19 дисков, 8 т.р., 
8-982-756-6729 (5-4)
( Профнастил оцинк., цветной, 
8-908-914-8915 (2-1)
( Рамы деревянные новые, без 
остекления и фурнитуры, окно 
1340х1350 – 500 р., балконный 
блок 2170х2140 – 1000 р., 8-950-
196-9092 (Евгений)

( Сено, 8-900-209-5566 (4-1)  

( Сот. поликарбонат, теплица, 
8-908-914-8915 (2-1)
( Стенка (3.4х2 м), цвет «ольха»; 
мягкая мебель (чешская), новая 
прихожая, ретро-сервант (фото на 
лесной-лайф.ру), 4-61-42, 8-952-
134-3300 (2-1)
( Стенка очень хорошая, б/у, 5 
секций; руль игровой к компью-
теру; емкость под воду 3 куб.м, 
8-950-652-5351 (4-2)
( Столы, стулья, тарелки (200 и 
263 мл), бульонница б/у в отл. сост., 
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
дорого, 8-950-640-6177 (4-3)
( Газель цельномет., длина 3 м, 
8-904-162-7648 (2-1)

( Грузоперевозки по городу, 
области и России. Переезды, 
сады, мусор, попутные грузы 
на а/м «Тойота» (борт 2 т, 
1700х3200); а/м «Исузу» (5 т, 
5000х2000х2000); «ДАФ» (20 
т, 96 куб.м), 9-88-03, 8-953-
601-5000 (5-3)  

( ЗИЛ («бычок») тент, 8-932-615-
4401 (4-2)

( КамАЗ. Манипулятор, 
8-904-382-6886 (2-1)  

( Манипулятор (борт 5 т, стрела 
3 т), эвакуатор, автовышка, 8-953-
384-7707 (12-9)
( Манипулятор 15 т борт, 7 т, 21 
м стрела, корзина. Область, РФ, 
«ЭХП», 8-900-205-8811 (4-3)
( Манипулятор HINO, борт 3 т, 4 
м, верх открытый, по Свердловской 
области, 8-904-162-4983 (7-5)
( Манипулятор. Борт 6 м, 8 т, стре-
ла 3 т (автовышка), 8-908-922-3411 
(12-1)
( Манипулятор. Борт 8 т, кран 5 
т. Автовышка, ямобур, 8-904-167-
5621 (14-4)
( Манипулятор-кран (борт 4 т, 
длина 5,3 м, стрела 3 т), 8-922-
305-1709 (4-2)
( ТАТА 4 т (бортовая) 6 м, ТАТА 4 
т, 5,3х2,3х2,3 м, 28 куб.м, тент, ев-
роборт. Россия, область. Грузчики, 
8-953-000-8884, 8-919-364-6467 
(4-3)

СДАМ

( 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточно или 
командированным, на длительный 
срок, недорого, 8-953-049-3400, 
8-922-028-4527 (4-3)
( 1-комн.кв. посуточно на ГРЭСе, 
8-902-875-6827 (11-1)

( 2-комн.кв. на Минватном, без 
мебели, на длительный срок, 
8-950-649-8709 (2-2)
( 2-комн.кв. посуточно, для ко-
мандированных, 8-953-002-9205 
(2-1)
( 2-комн.кв. с мебелью, 8-952-
729-3756
( 2-комн.кв. с мебелью, в Лес-
ном, на длительный срок, 8-904-
989-1218 (2-1)
( 2-комн.кв. с мебелью, в Н. Туре, 
р-н вахты, 8-950-559-4287 (2-1)
( 2-комн.кв. у центр. вахты, с ме-
белью, недорого, 8-904-982-8735 
(Андрей) (2-1)
( 2-комн.кв., Ленина, 7, косметич. 
ремонт, на длительный срок, 8-912-
232-2514 (3-2)
( 3-комн.кв. дорого, есть все, 
8-965-529-6808, 8-963-040-8783
( 3-комн.кв. на ГРЭСе, с евро-
ремонтом, есть все необходимое, 
8-952-132-1954, 8-904-173-8784 
(2-1)
( 3-комн.кв. полностью или по-
комнатно, Мира, 44 (желательно 
военнослужащим, без в/п), 8-963-
035-3388
( 3-комн.кв., Машиностр., 15 на 
длительный срок, 8-922-214-0747 
(2-1)
( 4-комн.кв. на длительный срок, 
командированным, есть все необ-
ходимое, 8-953-042-5422
( Дом в Новой Туре, 8-950-645-
7369 (4-1)

( Жилье командирован-
ным, в Н. Туре, на 6-8 чело-
век, 8-950-193-9533  

( Квартиры в Лесном посуточно, 
помесячно, на длительный срок, 
отличный ремонт, есть все, 8-909-
702-8809 (2-1)
( Квартиры посуточно, 8-900-
203-3117 (4-1) 
( Комнату в общ. «Юность» (18 
кв.м) на длительный срок, 8-963-
047-7184
( Комнату в 2-комн.кв. по ул. Ма-
шиностр., с балконом, 8-904-548-
2659 (2-1)
( Комнату в 3-комн.кв. (1 эт., окна 
высоко, 18 кв.м), с мебелью, 5 т.р., 
8-950-659-0473
( Комнату в общ. «Орбита» (17 
кв.м), на длительный срок, 4 т.р. 
вперед за месяц, 8-909-020-1073 
(2-1)
( Комнату в С.-Петербурге на дли-
тельный срок, 9-86-39, 8-904-384-
3639
( Комнаты (две) в общ. по ул. 
Заводской, на длительный срок, 
8-950-650-6263 (2-1)
( Комнаты в коттедже со всеми 
удобствами, 300 р./койко-ме-
сто. Баня, бассейн, теплый гараж, 
8-922-618-1399 (4-4)
( Магазин по ул. Сиротина, 11 (52 
кв.м), 8-922-223-3398 (2-2)
( Организация сдаст помещение 
под склад, гараж, производство, 
есть охрана, отопление, в Н. Туре, 
8-912-622-6383 (2-1)
( Офисное помещение в центре, 
евроремонт, 60 кв.м, 8-922-211-
0939 (2-1)
( Офисные, складские, произ-
водственные помещения в Н. Туре, 
8-906-807-5962 (4-3)
( Площади в Н. Туре в р-не вахты 
– 30 кв.м, в центре Н. Туры («Ме-
гаполис») – от 5 до 30 кв.м, 8-909-
001-1234 (3-3)
( Площади в торговом центре 
под магазин, отдел, офис… Центр 
Н. Туры, 8-909-000-6366 (3-1)
( Производственные площади, га-
ражи, офисные помещения в цен-
тре Н. Туры, 8-900-204-6385 (3-3)
( Торговую площадь в ТЦ «Смак» 
срочно, общая пл. 210 кв.м, совсем 
недорого, 2-07-82, 8-909-008-7217 
(4-4)
( Торговую площадь, Усошина, 1 
(32 кв.м), 8-909-703-6968 (2-1)
( Торговые и складские площади 
по ул. 40 лет Октября (м-н «Миф»), 
8-900-204-6385 (3-3)
( Торговые площади (230 кв.м) в 
новом районе в Лесном, цоколь-
ный этаж, 8-908-900-3353 (2-2)

( Торговые площади в ТЦ 
«Пассаж» (13,5 и 30 кв.м), не-
дорого, 8-950-209-7707 (2-1)  

СНИМУ

( 2-, 3-комн.кв. на ГРЭСе, с мебе-
лью, 8-953-044-9856 (2-2)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. на длительный 
срок, порядок и своевременную 
оплату гарантируем, 8-953-049-
3400, 8-922-028-4527 (4-3)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. на ГРЭСе на 
длительный срок, с мебелью, поря-
док, оплату и чистоту гарантирую, 
8-952-740-5068, 8-912-259-2278 
(2-2)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. на длительный 
срок, с мебелью, порядок, оплату 
и чистоту гарантируем, 8-900-202-
1877 (3-3)
( 2-, 3-, 4-комн.кв. на ГРЭСе, 
8-953-387-5357
( 2-, 3-комн.кв. в Н. Туре на дли-
тельный срок, с мебелью, поря-
док, оплату и чистоту гарантирую, 
8-900-208-0660 (3-2)
( Квартиру в Н. Туре, 8-952-137-
6766 (4-2)
( Помещение под шиномонтаж с 
электричеством 380 \/ или куплю, 
8-932-619-5727 (2-1)
( Русская семья снимет кварти-
ру на длительный срок, желательно 
с мебелью, в Лесном, порядок га-
рантирую, 8-952-742-9163, 8-912-
216-0669

РАЗНОЕ

( Автовокзалы, аэропорты, об-
ластные больницы, Промысла (к 
бабушке). Храмы, межгород. Боль-
шой стаж. Катаем свадьбы (а/м 
бизнес-класса), 9-86-64, 8-953-
050-5406, 8-961-772-1821, 8-953-
824-4768 (15-10)
( Автовокзалы, аэропорты, боль-
ницы, рынки, межгород на «Тойо-
те» универсал (большой багажник). 
Стаж. Недорого, 8-904-988-0482 
(20-9)
( Автовокзалы, аэропорты (встре-
чи, проводы), Промысла (к бабуш-
ке). Межгород. Удобная иномарка. 
Большой опыт. Недорого, 9-86-52, 
8-904-547-6315, 8-909-010-8414, 
8-922-608-3690 (11-1)
( 14 марта утеряна связка клю-
чей в черном кожаном чехле, 
предположительно водопад, «Кав-
каз», вознаграждение, 8-900-202-
3311, 8-952-739-4004
( Абсолютно бесплатно вывезем 
старые ванны, холодильники, бата-
реи, эл. плиты и прочий мет. хлам, 
8-953-053-0772 (4-3)
( Авто-, ж/д вокзалы, аэропор-
ты. Межгород, РФ. Катаю свадьбы. 
Кроссовер бизнес-класса, 8-950-
206-5170, 8-982-661-2265, 9-86-
38 (4-2)
( Аккуратно вынесем, увезем 
пришедшие в негодность холо-
дильники, газовые и электроплиты, 
ванны, батареи и т.п., 8-953-385-
2391 (4-2)
( Бесплатно заберем холодиль-
ники, стиральные машины, газовые 
и электроплиты, батареи, ванны, 
8-904-179-7374, 8-950-203-6362 
(4-4)
( Для дистрибьюторов компа-
нии «Тенториум»: восстановление 
потерянных договоров и перере-
гистрация всех действующих, 7-01-
90, 8-912-669-0202 (3-3)
( Отдам безвозмездно в забот-
ливые добрые руки щенка (сука) 
от маленькой комнатной собачки, 
8-953-608-6814
( Отдел «Одежда для будущих 
мам и детей» переехал из «Уни-
версама №15» в ТЦ «Метелица» 
(1 эт., левая сторона), 8-912-252-
9165 (4-2)
( Помогу выбрать и перегнать 
автомобиль из любого города РФ. 
Также из автосалона и при пере-
езде на новое место жительства, 
8-904-547-6315 (11-2)
( Пропала собака (девочка) по-
роды бигль, нашедшего просим 
вернуть за вознаграждение, 8-908-
632-8412 (2-1)
( Утерян кошелек с пропуском и 
правами, прошу вернуть за возна-
граждение, 8-908-908-1989

ЗНАКОМСТВА

( Мужчина 50 лет познакомится 
с женщиной для взаимосерьезных 
отношений, из Лесного прошу не 
беспокоить, 8-908-900-4721 (4-1)

( 2-, 3-комн.кв. с мебелью, посу-
точно, командированным, 8-953-
044-9856 (2-2)
( 1-, 2-комн.кв. посуточно, жела-
тельно командированным, 8-953-
041-4077 (4-2)
( 1-, 2-, 3-, 4-комн.кв. посуточно 
в Лесном (можно командирован-
ным), 8-906-812-0095 (5-2)
( 1-, 2-, 3-комн.кв., Н. Тура, ГРЭС, 
командированным, 8-950-650-
6263 (2-1)
( 1-, 2-комн.кв. посуточно, жела-
тельно командированным, есть все 
необходимое, документы предо-
ставляем, 8-982-636-9835, 8-952-
742-8677 (4-3)
( 1-комн.кв. в Екатеринбурге, на 
длительный срок, рядом с метро, 
вся быт. техника, интернет, 6-46-33, 
8-922-103-7207
( 1-комн.кв. в Лесном, 8-908-925-
1610 (после 18 ч)
( 1-комн.кв. в Лесном, чистая, те-
плая, светлая, 8 т.р. + квартплата, 
8-950-646-5100 (2-2)
( 1-комн.кв. в Н. Туре в р-не 
центр. вахты, посуточно, 8-950-
636-2121 (13-9)
( 1-комн.кв. в Н. Туре посуточно, 
есть все необходимое, 8-909-704-
3116 (4-1)
( 1-комн.кв. в Н. Туре посуточно, 
командированным, чисто, уютно, 
Wi-Fi, отчетность предоставляется, 
8-905-801-0866 (3-1)
( 1-комн.кв. в Н. Туре посуточ-
но, проживание от 1 до 3 человек, 
делаю официальные отчетные док-
ты за 10%, 8-900-213-4888 (10-5)
( 1-комн.кв. в Н. Туре, у вахты, 
на длительный срок, 10 т.р. + э/э, 
8-904-160-3040
( 1-комн.кв. в р-не вахты (Н. Тура), 
с мебелью и быт. техникой, на дли-
тельный срок, 8-952-740-5453 
(после 17 ч)
( 1-комн.кв. для ИТР, 2-комн.кв. 
на 6 мест командированным, есть 
все, на длительный срок, ГРЭС, 
8-922-618-9513 (3-2)
( 1-комн.кв. посуточно в Н. Туре, 
р-н центр. вахты, есть все, 8-952-
146-9715 (2-1)
( 1-комн.кв. посуточно в старой 
части, 8-908-923-8689 (3-3)
( 1-комн.кв. с мебелью, 8-950-
653-2602 (2-2)
( 1-комн.кв., 8-909-700-2072
( 1-комн.кв., 8-922-291-2659
( 1,5-комн.кв. в Лесном, Ленина, 
2 (3 эт.), р-н вахты, без мебели, на 
длительный срок, 8-963-033-7882 
(2-1)
( 2-, 3-комн.кв. в центре, посуточ-
но, желательно командированным, 
есть все необходимое, док-ты пре-
доставляем, 8-904-172-4355 (4-1)
( 2-комн.кв. в Екатеринбурге (р-н 
Пионерский), 9 эт., есть необходи-
мая мебель, 20 т.р. + квартплата, 
8-952-729-9170 (4-2)
( 2-комн.кв. в Екатеринбурге, в 
новом доме, с мебелью, 20 т.р. + 
ком.платежи, 8-950-203-3185 (4-1)
( 2-комн.кв. в Лесном на 64 квар-
тале, 11 т.р., 8-908-914-6568 (2-2)
( 2-комн.кв. в Лесном, Победы, 36, 
на очень длительный срок, без ме-
бели, 8-932-111-8829 (2-2)
( 2-комн.кв. в старой части Н. 
Туры, без мебели, на длительный 
срок, 8-902-873-3195 (2-2)
( 2-комн.кв. командированным, 
на длительный срок, 8-908-915-
3671
( 2-комн.кв. круп. габ. в Н. Туре, 
командированным, 8-950-193-
9533
( 2-комн.кв. на ГРЭСе командиро-
ванным, 8-909-000-8579 (2-1)
( 2-комн.кв. на ГРЭСе, 8-982-688-
6811

РАЗНОЕ

СНИМУ

20 марта исполнится  
полгода, как нет с нами

Крылова Валерия 
Александровича

 (17.09.1938 – 20.09.2014)
Пусть ангел хранит тебя на 
небе.
Мы помним, любим, по тебе 
скорбя.
И до сих пор никто не 
хочет верить,
Что с нами больше нет тебя.

Помним, любим, скорбим.
Родные

8 (950) 657-91-31
Реклама.

4-
1

ПЕРЕВОЗКИ

8 (952) 731-71-31
Реклама.

«ГАЗЕЛЬ»-тент «ФЕРМЕР» 

ЗНАКОМСТВА

(4
-3

)

Фирма
GERMES

Наш адрес: 
ул. Ленина, 64 (2 эт.), 
рядом с магазином 

«Ромашка»

8-902-873-8388

Все виды ремонта
- Натяжные потолки

- Сантехника
- Электрика

- Плитка и т.д.

Ре
кл

ам
а.

РЕМОНТ

Компания
Дом Сервис

осуществляет:
строительство домов, 

коттеджей (до 3-х этажей),
ремонт квартир, офисов.
Быстро, качественно, 

недорого.

8-922-155-4414

ре
кл

ам
а

(2
-2

)

СДАМ

Сдаю в аренду
 благоустроенные 
помещения под  

любой вид бизнеса 
в г. Лесном, на  

«сотом» (бывшая 
торговая база).  

Все коммуникации + 
интернет.  

От 0 руб./кв.м в месяц
Т. 8-950-650-5873 

(Мансур) (4-1)

Реклама.

7-
1


